Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2014

№  2828
г.Волгодонск

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

Администрации города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Постановления Администрации города Волгодонска:

– от 05.10.2011 №2653 «О создании при Администрации города Волгодонска оперативного штаба по обеспечению правопорядка и общественной безопасности в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на территории муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении Положения об оперативном штабе и его состава»;
– от 01.11.2012 №3314 «О награждении победителей конкурса на звание «Лучший дружинник города Волгодонска»;
– от 01.11.2012 №3315 «О награждении победителей конкурса на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции города Волгодонска»;
– от 23.01.2013 №139 «Об утверждении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ в 2013 году»;
– от 27.03.2013 №1089 «Об утверждении Комплексного плана по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы»;
– от 27.03.2013 №1090 «Об утверждении Комплексного плана по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы»;
– от 19.04.2013 №1463 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 27.03.2013 №1085 «О проведении ежегодного смотра строя и песни молодежных отрядов «Мы – будущее России!».
– от 07.05.2013 №1705 «О проведении конкурса на звание «Лучший инспектор по делам несовершеннолетних города Волгодонска»;
– от 03.06.2013 №1984 «О проведении конкурса на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции города Волгодонска»;
– от 03.06.2013 №1985 «О проведении конкурса на звание «Лучший дружинник города Волгодонска»;
– от 08.08.2013 №3149 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 23.01.2013 № 139 «Об утверждении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ в 2013 году» признать утратившими силу.
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н..Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А.Фирсов

Проект постановления вносит отдел
по военно-мобилизационной работе
и взаимодействию с федеральными
структурами